
 

1 

 

Interní / Internal 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytnutí systému PROEBIZ TENDERBOX a služeb s ní spojených 

č. 3565/BUD/CZ (dále též jen „dodatek“) 
 
 

uzavřený mezi: 
 

1. Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National Corporation, Budweiser Budvar, 
Entreprise Nationale, se sídlem K. Světlé 512/4, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
zastoupený: …………………………………………………………. 

 IČO: 00514152, DIČ: CZ00514152 
 Zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl AV, vložka 325 
dále jen jako „objednatel“ na straně jedné  

 

a 
2.     PROEBIZ s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00  Ostrava - Moravská Ostrava 

zastoupena: ……………........................................................... 
 IČO: 64616398, DIČ: CZ64616398 

Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn.  C9176 
dále jen jako „poskytovatel“ na straně druhé  

 

 

Dne 1.2.2024 uzavřely shora uvedené smluvní strany Smlouvu o poskytnutí systému PROEBIZ 
TENDERBOX a služeb s ní spojených (dále jen „Smlouva“). Tímto dodatkem se mění znění Smlouvy 
v níže uvedených článcích: 
 
Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o bod 4. takto: 

4. Poskytovatel umožňuje objednateli užívání funkcionality Export dat. 

Článek II. Časové plnění smlouvy se doplňuje o bod 2. takto: 

 

2. Poskytovatel bude poskytovat služby uvedené v bodu I.4. po dobu jednoho roku, počínaje 

1.2.2025 a po uplynutí této doby vždy na dobu dalšího roku, pokud objednatel nejméně 30 dnů 

před uplynutím probíhající roční doby nedoručí poskytovateli oznámení, že o další poskytování 

sjednaného plnění nemá zájem nebo pokud poskytovatel nedoručí objednateli oznámení, že již 

plnění nebude dále poskytovat. Oznámení může být zasláno i e-mailem. Toto prodloužení 

smluvního vztahu lze provést opakovaně. 
 

Článek III. Cenová ujednání se doplňuje v bodu 1. o bod c) takto: 

 

c) Za užívání funkcionality Export dat částku …………. Kč bez DPH (slovy: ……………… korun českých). 
 
 

Článek VIII. Vymezení pojmů se doplňuje o bod 13. takto: 

 

13. Export dat – umožní stažení ZIP souboru se všemi daty pořízenými během tendru v přehledné 

struktuře. 

 
Závěrečná ujednání: 
1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změny. 



 

2 

 

Interní / Internal 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana přebírá jedno 
vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem 1. 2. 2025. 

 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne: 2.12.2024    V Praze dne: 10.12.2024 

 

 

 

 

 

-----------------------------------------    -----------------------------------------  
   
Za objednatele:      Za poskytovatele:      

Budějovický Budvar n. p.    PROEBIZ s.r.o. 

 


